
Uradni list Republike Slovenije Št. 54 / 9. 7. 2010 / Stran 8159 

2. člen
Spremeni se prvi stavek 9. člena in se glasi: »Za splošno 

proračunsko rezervacijo so planirana sredstva med odhodki 
proračuna v višini 5.165 EUR.«

3. člen
Spremeni se prvi odstavek 11. člena in se glasi:
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v ra‑
čunu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2010 lahko zadolži do 
višine 330.000 eurov, in sicer za naslednje investicije:

– dopolnilno kanalizacijsko omrežje.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007‑0009/2010‑6
Rečica ob Savinji, dne 30. junija 2010

Župan
Občine Rečica ob Savinji

Vincenc Jeraj l.r.

3018. Odlok o spremembah Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Rečica ob Savinji

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 29/97, 18/02, 92/05, 45/08, 42/09, 
109/09) in 16. člena Statuta Občine Rečica ob Savinji (Uradni 
list RS, št. 11/07) je Občinski svet Občine Rečica ob Savinji na 
32. seji dne 30. 6. 2010 sprejel

O D L O K 
o spremembah Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v Občini Rečica ob Savinji

1. člen
S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji občin‑

skih cest v Občini Rečica ob Savinji, objavljen v Uradnem listu 
RS, št. 122/08 (v nadaljevanju: odlok).

2. člen
V 4. členu odloka se v tabeli »Javne poti (JP) v naseljih in 

med naselji so:«, pod zaporedno številko 63, 64 in 65 dodajo 
novi zapisi ter v zadnji vrstici tabele se obstoječi zapis nado‑
mesti z naslednjim:

»

Zap. 
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste 
ali odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini
[m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina 
ceste v sosednji 

občini
[m]

63 768271 768150 SPODNJA REČICA – TRNOVEC – 1 768270 134 V 0

64 768272 768270 SPODNJA REČICA – TRNOVEC – 2 768270 56 B 0

65 768273 768270 SPODNJA REČICA – TRNOVEC – 3 767430 350 V 0

SKUPAJ 33.619 m 540

V…vsa vozila
B…kolesarji in pešci«

3. člen
V 5. člen odloka se doda odstavek z besedilom, ki glasi:
»H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlo‑

kom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) 
pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za ceste 
številka 37162‑3/2010 z dne 17. 6. 2010.«

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007‑0009/2010‑11
Rečica ob Savinji, dne 30. junija 2010

Župan
Občine Rečica ob Savinji

Vincenc Jeraj l.r.

3019. Pravilnik o določitvi kriterijev za znižanje 
plačila vrtca

Občinski svet Občine Rečica ob Savinji je na podlagi 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno 

besedilo) (ZLS‑UPB2) (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08 – 
Odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09), 32. člena Zakona 
o vrtcih (uradno prečiščeno besedilo) (ZVrt‑UPB2) (Uradni 
list RS, št. 100/05 in 25/08), 3. člena Pravilnika o plačilih 
staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 
79/08, 119/08 in 102/09) in 16. člena Statuta Občine Rečica 
ob Savinji (Uradni list RS, št. 11/07) na 32. redni seji dne 
30. 6. 2010 sprejel

P R A V I L N I K 
o določitvi kriterijev za znižanje plačila vrtca

1. člen
(1) Ta pravilnik določa primere, v katerih so starši, ki imajo 

stalno prebivališče na območju Občine Rečica ob Savinji in 
katerih otrok obiskuje vrtec ustanovitelja, upravičeni do doda‑
tnega izjemnega znižanja plačila vrtca.

(2) Za otroke in druge družinske člane po tem pravilniku 
se štejejo ožji družinski člani po Zakonu o zdravstvenem var‑
stvu in zdravstvenem zavarovanju.

2. člen
Dodatno se plačilo staršev za otroka v vrtcu lahko zniža 

v naslednjih izjemnih primerih:




